Sensibilidades
Hidrologia 2015-2017
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% respecto a la media histdrica de hidrolog

Nov 24 Verano 24-25

Hidrologia

55.7%

59.6%

H 2015-16

Se realiza sensibilidad a los proyectos de generacion considerando solo aquellos que tiene Obligaciones de Energia Firme

(OEF) y planteando un posible atraso de un afio en su Fecha de Puesta en Operacién (FPO) sobre la serie deterministica

2015-2017 y limitando la generacién térmica a 85GWh-dia durante lo que resta del invierno 24 y el Verano 24-25.



Generacion Térmica [GWh/dia]
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Generacion térmica Promedio (GWh/dia)

Embalse agregado del SIN %

Ene

Dic

Nov

Caso

Fin Abril 2025

Inicio Dic 2024

Caso

99.3 99.4

97.3

2015-2017

85.0 85.0

85.0

2015-2017 Limite térmico

32.9%
22.6%

63.9%
62.4%

2015-2017

2015-2017 Limite térmico
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